様式第５号（第８条関係）

工事部分下請負通知書

令和　　年　　月　　日

　日光市長　　　　　　　　　　様

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり工事を部分下請させたので通知します。

記

 １

 ２

 ３

 　￥

 ４

 　住所
 　商号又は名称
 　代表者の氏名
 　建設業許可番号　　国土交通大臣
 　　　　　　　　　　知　　事　　　　　　　　　　号

 ５　下請に付する理由

 ６　下請負工事の金額

 ７